non usuris

** omnino et usuris opponitur, id est usurae
non possunt ad conficiendum summam
appellabilem, nisi de usuris principali-
ter actum sit in prima instantia condi-
tionem certi ex mutuo instituens petierit
reum condemnari, in summam 300.

Imperialium una cum usuris decenna-
libus præter lapsis, is vero per senten-
tiam ab actione liberetur, actori se gra-
vatum sentienti, et appellationem medi-
stanti usurae ad Conficiendum sum-
mam appellabilem, haud proderunt,
sed confugere hoc casu debet ad benefici-

um transmissionis actorum ad impartialia-
les subrogatum in R. J. N. 5193. quia tali
casu de usuris in prima accessorio instan-
tia non principaliter, sed tñm accessorio
Sortis actum fuit.

Si vero denegetur petita transmissio acto-
rum ad impartialiales, Mandato S. C. locus
est, Blum. tit. 46. §. 17.

Wo indessen diese Verordnung nicht sur-
gebracht, sondern durch Land- & Anord-
nung stillnißt ganz verboten ist, hinc
ordinationi, vel observantia stari debet
R. J. N. loc. cit. verb.

Jedoch obzweifelnd diese Anordnung
von Herkommen das Recht an ihren un-
langst nur surgebrachtan Privilegio,
Beneficium, Land- & Anordnung, Sta-
tuten, und sonst an ofen Kunstspiel

Handwritten text, possibly a title or heading, in cursive script.

§ XXXIII.

per scrip-
tum.

ajive echedulam appellationis, quæ instru-
mento notariæli reservanda. R. J. N. de
1594. §. 92.

intra decen-
nium.

Q. an qui transmissionem actorum ob defectum
summa appellabilis in vim revisionis pe-
tit, etiam debeat observare decendum a
die latæ sententiæ.

R. affirmative, hæc enim transmissio est
surrogatum appellationis, et surroga-
tum sapit naturam illius, in cuius lo-
cum surrogatur. Conf. Cramer Wyl-
riff. Unbath. Nundum P. 3. sect. 6.

ij inter Calliditates advocatorum recensendum est,
ut gravatus in sententiâ videns adversarium

suam eque vel magis gravatum esse,
 appellet in continenti, ut hoc modo eun-
 dem tutum reddat, et a peculiari provo-
 catione arceat, postea vero fatūlia legis
 vel hominis negligat, et appellationem
 interpositam deserat, ita ut sententia
 in rem judicatam transeat, multos
 hanc astutiam proprio damno ex-
 pertos esse testatur. Ludolff. comment.
 System. sect. i. § 12. n. 19. vide tñ Sunder-
mahler programma de adhaerentia
 appellatio.

consentiente. 2do Hujus consensum facile impetrabit
 si a appellatus neque specialiter pro sua
 interesse appellaverit, neque appellationi
 adhaerit, de iuris enim appellationis
 procepibus communiter pro confirmatione
 prioris sententiae supplicare solent appellati.